Администрация  Сулинского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания  общественного  совета  по межнациональным отношениям

 при Администрации Сулинского сельского поселения

27 декабря 2019 года                                             № 2                                             х.Сулин
                                                                                                              Кабинет главы поселения
                                                                                                              время проведения: 10.00
Ломатченко

Иван Владимирович - глава Администрации Сулинского сельского поселения,

                                         председатель общественного  совета

Зенова Юлия Алексеевна- ведущий специалист  Администрации Сулинского

                                сельского поселения, секретарь  общественного совета

Присутствовали:
Ломатченко И. В. - глава Администрации Сулинского сельского поселения

	Зенова Юлия              Алексеевна

Джанибеков Кемал Идрисович
	-

−
	Секретарь общественного совета

Представитель  карачаево-черкесской национальности в Сулинском сельском поселении  (по согласованию);

	Кахидзе Айдын Зияя оглы
	−
	Представитель  чеченской национальности в Сулинском сельском поселении (по согласованию)

	Поддубная Галина Васильевна
	−
	директор МБОУ Сулиновская СОШ (по согласованию);

	Сидоренко Валентина Петровна
	−
	Директор МБОУ Рогаликовская ООШ (по согласованию);

	Васильченко Александр Владимирович
	−
	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Сидоренко Наталья Алексеевна
	-
	Директор СДК (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  проведении мероприятий по наведению санитарного порядка   на территории  Сулинского  сельского  поселения.
1. СЛУШАЛИ:

Информацию И.В.Ломатченко, председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Сулинского сельского поселения «О проведении мероприятий по наведению санитарного порядка   на территории  Сулинского  сельского  поселения».
     1. РЕШИЛИ:
1.1.Информацию принять к сведению.
1.2.Продолжить мероприятия по наведению санитарного порядка на  территории Сулинского сельского поселения.

2. О проведении мероприятий по безопасности на водных объектах на территории Сулинского сельского поселения.

2. СЛУШАЛИ:

Информацию И.В.Ломатченко,  председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Сулинского сельского поселения «О проведении мероприятий по безопасности на водных объектах на территории Сулинского сельского поселения».
       2. РЕШИЛИ:

2.1.Информацию  принять  к сведению.
2.2.Провести мероприятия в виде бесед, раздачи памяток о запрете купания и соблюдении осторожности на водных объектах.
Председатель общественного

совета                                                                                                 И.В.Ломатченко

Секретарь общественного

совета                                                                                                  Ю.А.Зенова